PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2020 года № 6
с. Плотниково
Об утверждении схемы размещения

мест (площадок)  накопления твердых

коммунальных отходов на территории

Плотниковского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2016 года № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменений  в  постановление  Правительства  Российской Федерации от  25 августа 2008 года  № 641»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года  № 1039  «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Плотниковского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Плотниковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Плотниковского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 февраля 2020 года.

3. Настоящее постановление обнародовать в здании Администрации Плотниковского сельсовета  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета
         Л.В.Злыднева
	Приложение  к постановлению Администрации Плотниковского сельсовета от 24 марта 2020 года № 6 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов на территории Плотниковского сельсовета»

Схема  размещения мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов

 на территории Плотниковского сельсовета
	№ п/п
	Адрес и описание местоположения мест накопления ТКО
	Схематическое изображение мест накопления ТКО

	1.
	 Местоположение: Курганская область, Притобольный район, с. Плотниково, сквер Победы

Географические координаты:

Широта: 54.724018

Долгота: 65.068703

Количество контейнеров на площадке: 2

Объём каждого контейнера: 1,1 куб. м.

Источник образования ТКО – частный жилой фонд данного населённого пункта.
	[image: image1.png]

	2.
	Местоположение: Курганская область, Притобольный район, с. Плотниково, ул. Молодёжная, 28
Географические координаты:

Широта: 54.721024

Долгота: 65.070082

Количество контейнеров на площадке: 2

Объём каждого контейнера: 1,1 куб. м.

Источник образования ТКО – частный жилой фонд данного населённого пункта.
	[image: image2.png]

	3.
	Местоположение: Курганская область, Притобольный район, с. Плотниково, ул. Центральная, 14
Географические координаты:

Широта: 54.716111

Долгота: 65.069160

Количество контейнеров на площадке: 2

Объём каждого контейнера: 1,1 куб. м.

Источник образования ТКО – частный жилой фонд данного населённого пункта.
	[image: image3.png]

	4.
	Местоположение: Курганская область, Притобольный район, с. Плотниково, пер. Тихий, 3
Географические координаты:

Широта: 54.721771

Долгота: 65.067125

Количество контейнеров на площадке: 2

Объём каждого контейнера: 1,1 куб. м.

Источник образования ТКО – частный жилой фонд данного населённого пункта.
	[image: image4.png]

	5.
	Местоположение: Курганская область, Притобольный район, с. Плотниково, пер. Широкий, 1

Географические координаты:

Широта: 54.723075

Долгота: 65.064626

Количество контейнеров на площадке: 1

Объём  контейнера: 1,1 куб. м.

Источник образования ТКО – частный жилой фонд данного населённого пункта.
	[image: image5.png]

	6.
	Местоположение: Курганская область, Притобольный район, с. Плотниково, ул. Зелёная, 20

Географические координаты:

Широта: 54.726582

Долгота: 65.066126

Количество контейнеров на площадке: 2

Объём каждого контейнера: 1,1 куб. м.

Источник образования ТКО – частный жилой фонд данного населённого пункта.
	[image: image6.png]

	7.
	Местоположение: Курганская область, Притобольный район, с. Плотниково, ул. Центральная, 91
Географические координаты:

Широта: 54.728904

Долгота: 65.065385

Количество контейнеров на площадке: 1

Объём  контейнера: 1,1 куб. м.

Источник образования ТКО – частный жилой фонд данного населённого пункта.
	[image: image7.png]

	8.
	Местоположение: Курганская область, Притобольный район, с. Плотниково, ул. Центральная, 117
Географические координаты:

Широта: 54.732251

Долгота: 65.064849

Количество контейнеров на площадке: 1

Объём  контейнера: 1,1 куб. м.

Источник образования ТКО – частный жилой фонд данного населённого пункта.
	[image: image8.png]

Где [image: image9][image: image10][image: image11.png]

        -      место (площадка) накопления ТКО.